
 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ  

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

277-СЕ БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

МӘКТӘПКӘСӘ  

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
 

450080, Өфө ҡ.,Степан Злобин урамы, 40-сы й.,1-се корпус 

Тел/факс: (347) 228-73-59 

Е-mail: sovetsraion.mdou277@yandex.ru 

 

 
 

 
        ОКПО 39960408 ОГРН 

1030204608158 ИНН/КПП 

0278034450/027801001 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 277 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

450080, г.Уфа, ул. Степана Злобина, д. 40, корпус 1 

  Тел/факс: (347) 228-73-59  

E-mail: sovetsraion.mdou277@yandex.ru 
 

 

              БОЙОРОҠ            ПРИКАЗ 

               10.08.2020 й.                                       № 98                                 10.08.2020 г.                                               

 

О коллаборации брендов 

МБДОУ Детский сад № 277 

МБДОУ Детский сад № 251 

 

В рамках сетевого взаимодействия и коллаборации брендов, с целью обмена 

информацией, повышения уровня профессиональной компетенции педагогов, 

обеспечения качества образования в соответствии с современными стандартами и 

векторами развития образования, внедрения и продвижения инновационного опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать совместную деятельность в рамках коллаборации брендов 

МБДОУ Детский сад № 277  «Интерактивное детство» и МБДОУ Детский сад № 251 

«Юные туристы». 

2. Утвердить стратегию  коллаборации брендов МБДОУ Детский сад № 277  и 

МБДОУ Детский сад № 251. 

3. Утвердить план коллаборации брендов МБДОУ Детский сад № 277  и МБДОУ 

Детский сад № 251. 

4. Назначить старшего воспитателя Титову С.П. ответственным за разработку и 

ведение совместного сайта. 

5. Утвердить состав рабочей группы по реализации плана в рамках коллаборации 

брендов: 

 Казакова С.Ю. – воспитатель; 

 Харисова А.Р. – воспитатель; 

 Иркабаева Г.А. – воспитатель; 

 Ганиева Е.П. – воспитатель. 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Детский сад №277   Заиткулова Г.С.  


